

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по
закупочной процедуре

№ протокола 7884

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	29.01.2024
Дата вскрытия	06.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3063
Реестровый номер	32413221887
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку лабораторного оборудования (ИХБЛСВ) для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (СКС-3063 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Оборудование лабораторное ИХБЛСВ
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	2 598 217,23
НДС	519 643,45
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	3 117 860,68

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Давыдов И. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	05.02.2024 18:41:44	06.02.2024 10:39:51	06.02.2024 10:49:03
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить, кроме поз. 3,23,67,75 (номенклатура не соответствует заявленной в Закупочной документации)	Допустить, кроме поз. 3,6,8-12,15,16,21,24,66,67,74,75,94 (номенклатура не соответствует заявленной в Закупочной документации)	Допустить, кроме поз. 3,6,8-12,15,17,74, 75,89 (номенклатура не соответствует заявленной в Закупочной документации)
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 660 508,00	2 030 867,10	1 409 670,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min}/C_i$; $v_1 = 1$	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1
Оценка заявки, балл	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1	в соответствии с приложением №1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителями закупки следующие заявки:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена заявки без НДС (руб.)	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Оборудование лабораторное ИХБЛСВ	ООО «Самарские коммунальные системы»	1	05.02.2024 18:41:44	305 040,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		2	06.02.2024 10:39:51	1 220 358,10	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да
		3	06.02.2024 10:49:03	175 098,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договоров на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №7884

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 22.02. 2024г.

Приложение 1 к Протоколу подведения итогов по закупочной процедуре

7884

от 22.02. 2024 г.

№ позиции	Наименование Товара							График поставки товара в 2024 год												Цена за единицу продукции без учета	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки
	Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Базис поставки	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	ЕИ01000003	Фильтр для воды Аквафор с картриджем		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1		1													
2	ЕК01000019	Сетка-сито капрон 2200x9800мм		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1										1					
3	ИБ01000061	Аквадистилятор АДЭа-10 ГОСТ 22340-89		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2				1			1								
4	ИБ01000150	Тонометр автоматический UA-777 с манжетой 32-45см, сетевым адаптером		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1		1													
5	ИБ01000170	Спринцовка пластиковая №1 тип-А ПВХ 35мл	Груша (спринцовка) пластиковая мед. А № 1, 30 мл	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	20		5		5			5			5			32,45	649,00	участник 2
6	ИБ01000190	Термогигрометр Testo 608-N1	Термогигрометр Testo 608-N1 (Testo, Германия) (с поверкой)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	4										4			11 188,00	44 752,00	участник 3
7	ИБ01000216	Промывалка 500мл ПЭ	Промывалка 500 мл ПЭ (Крезол (Cordial))	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	3							3						159,00	477,00	участник 3
8	ИБ01000327	Термостат суховоздушный ТС-1/80 СПУ	Термостат суховоздушный ТС-1/80 СПУ	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2				1						1			70 000,00	140 000,00	участник 1
9	ИБ01000371	Трубка вакуумная 16х6мм		м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10							10								
10	ИБ01000383	Корзина для лабораторных бутылок 10x250мл ГОСТ Р 50962-96		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2				2											
11	ИБ01000386	Корзина для лабораторных бутылок 8x250мл ГОСТ Р 50962-96		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5				5											

12	ИБ010004 00	Термоконтейнер лабораторный 25л 375х255х385мм		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10															
13	ИБ010004 02	Трубка силиконовая 6мм ГОСТ 3399-76	Трубка силиконовая мед. 6/9 1,5мм	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5											99,25	496,25		участник 2	
14	ИБ010004 04	Устройство для сушки посуды ПЭ-2000	Устройство для сушки посуды ПЭ-2000	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1					1						42 500,00	42 500,00		участник 2	
15	ИБ010004 47	Дозатор механический одноканальный 0,1-1мл	Дозатор ЭКОХИМ-ОП-1-100-1000	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1					1						10 000,00	10 000,00		участник 1	
16	ИБ010004 50	Дозатор механический одноканальный 2-10мл	Дозатор Экохим - ОП-1000-10000 (1.75.30.50.0090) (New)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1					1						13070,05	13070,05		участник 2	
17	ИБ010004 51	Дозатор механический одноканальный, варьируемого объема 1000-10000мл ГОСТ 28311-2021	Дозатор ЭКОХИМ-ОП-1-1000-10000	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	7					2				3		2	13 650,00	95 550,00		участник 1
18	ИБ010005 06	Шланг силиконовый 4мм ГОСТ 10362-2017	Трубка силиконовая мед. 4/7 1,5мм	м	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5						5						72,50	362,50		участник 2
19	ИБ010005 08	Шпатель-ложка 180мм полистирол 5шт/упак	Ложка-шпатель 180 мм, п/с, Артаса (12006713)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2							2					36,95	73,90		участник 2
20	ИБ010005 44	Барботер для приставки РП-91/РП-92/УРП ТУ 4215-951-45549798-2014	Барботер для приставки РП-91/РП-92/УРП	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2						2						15 300,00	30 600,00		участник 2
21	ИБ010005 45	Комплект сит лабораторных ячейки 0,1; 0,25; 0,5; 1,0; 2,0 нержавеющей сталь	Комплект Сито лабораторное d=120 мм Н=38 мм, ячейка 0,1; 0,25; 0,5; 1,0; 2,0 мм,обечайка - нерж. ст	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1							1					52 939,00	52 939,00		участник 3
22	ИБ010005 46	Таймер лабораторный электронный 4-канальный	Таймер лабораторный 4-хканальный, ULAV 6-200-1	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	3						3						1 051,90	3 155,70		участник 2
23	ИБ010005 49	Мутномер настольный	ТВ260 портативный мутномер ЭКОСТАБ от 0 до 1000 NTU (ЕМФ) с поверкой	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1						1						126 225,00	126 225,00		участник 2
24	ИБ010005 50	Шейкер лабораторный возвратно-поступательный		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1						1									

25	ИБ010005 51	Иономер-кондуктометр-кислородомер Анион-4151	Иономер/кондуктометр/кислородомер АНИОН-4151 в комплекте	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1												63 970,60	63 970,60	участник 2
26	ИБ980000 58	Фильтр обеззоленный Красная лента 55мм	Фильтры обез. красная лента d= 5,5 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	40		10		10								14,05	562,00	участник 2
27	ИБ980000 61	Фильтр обеззоленный Синяя лента 150мм	Фильтры обез. синяя лента d=15 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	45		10		15								88,00	3 960,00	участник 2
28	ИБ980001 07	Картридж для деионизатора Водолей	Картридж для прибора Водолей	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	6		2		4								23 300,65	139 803,90	участник 2
29	ИБ980001 68	Фильтр обеззоленный Белая лента 55мм	Фильтры обез. белая лента d= 5,5 см, уп/100 шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10							10					14,05	140,50	участник 2
30	ИБ980001 96	Лампа галогенная 916634 12В, 20Вт, G4	Лампа галогеновая 20W G4 12V для Юнико-2100 вертикальная спираль	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2				1			1					3 825,00	7 650,00	участник 2
31	ИБ980002 09	Электрод ЭСК-10601/7 ГОСТ 16287-77	Электрод ЭСК-10601/7 К80.7	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1							1					3 825,00	3 825,00	участник 2
32	ИБ980002 30	Тампон для взятия мазков стерильный с индивидуальной упаковкой пробиркой полимерной хлопковой головкой	Тампон-зонд из виск. с пласт. апплик., стерильный, 150мм, ИУ (Минимед)(18000821)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	60		30					30					2,20	132,00	участник 2
33	ИБ980002 32	Электрод ЭСЛ-43-07 ГОСТ 16287-77	Электрод ЭС-10603/7 К80.7	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2		2										2 663,50	5 327,00	участник 2
34	ИБ980002 34	Фильтр обеззоленный Синяя лента 55мм	Фильтры обез. красная лента d= 5,5 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	30		20		5			5					14,05	421,50	участник 2
35	ИБ980002 36	Фильтр обеззоленный Красная лента 150мм	Фильтры обез. красная лента d=15 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	50		10		20			10					88,00	4 400,00	участник 2
36	ИБ980002 42	Фильтр обеззоленный Синяя лента 90мм	Фильтры обез. синяя лента d= 9 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5				2					3			30,60	153,00	участник 2
37	ИБ980002 43	Фильтр обеззоленный Синяя лента 125мм	Фильтры обез. синяя лента d=12,5 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	60		10		30			10		10			61,20	3 672,00	участник 2

38	ИБ980002 56	Фильтр обеззоленный Белая лента 125мм	Фильтры обез. белая лента d=12,5 см, уп/100 шт	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	6												61,20	367,20	участник 2
39	ИБ980002 64	Мембрана микрофилтрационная МФАС-ОС-2 47мм x 0,45мм 200шт/упак	Мембрана микрофилтрационная МФАС-ОС-2 47мм x 0,45мм 200шт/упак	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10		2										3 400,00	34 000,00	участник 1
40	ИБ980002 72	Трубка медицинская для транспортировки различных сред Дв5 x s1,5мм силикон	Трубка силиконовая d=5*1.5	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5												2 090,00	10 450,00	участник 3
41	ИБ980002 73	Пластина биохимическая ПБДЭ для дифференцирования энтеробактерий	Пластины для биохимической идентификации энтеробактерий (ПБДЭ) (холодильник)	набор	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												6 606,80	13 213,60	участник 2
42	ИБ980002 76	Штатив для дозаторов пипеточных 4шт	Штатив для дозаторов пипеточных 4шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												5 140,00	10 280,00	участник 1
43	ИБ980002 78	Электрод ЭВЛ-1М4 ГОСТ 16286-84	Электрод ЭСр-10107/3,5 (аналог ЭВЛ-1М4)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												5 865,00	11 730,00	участник 2
44	ИБ980003 27	Колпачок защитный для прибора Testo-206 с КСИ гелевым наполнителем	Колпачок защитный для прибора Testo-206 с КСИ гелевым наполнителем	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	3												4 160,00	12 480,00	участник 1
45	ИБ980004 33	Наконечник для дозатора механического 0,1...1мл 96шт/упак	Наконечник с фильтром в штативах 1000 мкл (1x96) (1.75.30.30.1030Ш.1)	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1												516,40	516,40	участник 2
46	ИБ980004 35	Наконечник для дозатора механического 1...10мл	Наконечник универсальный Экроским 10000 мкл (россыпь 100 шт/уп) (1.75.30.30.0094)	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												2 558,95	5 117,90	участник 2
47	ИБ980005 01	Штатив ШЛПП-02-10 для пробирок ПЭ с гнездами 10шт	Штатив ШЛПП-02-10 для пробирок d18, 10 гнезд, 128x60x80 мм, ПЭ, (12005001)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	3,00												84,60	253,80	участник 2
48	ИБ980005 37	Дозатор кварцевый для РП-91С/УРП ТУ 4215-951-45549798-2014	Дозатор кварцевый для приставки РП-91С/УРП 22035345	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												3 187,50	6 375,00	участник 2
49	ИБ980005 38	Кварцевые окна для РП91С/УРП 32мм ТУ 4215-951-45549798-2014	Кварцевые окна для РП91С/УРП (диам. 32мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												5 610,00	11 220,00	участник 2
50	ИБ980005 39	Крышка НАСН для виал 16мм	Пробка для пробирки 16 мм, упаковка 6 шт (Nash, США)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5												498,00	2 490,00	участник 3

51	ИБ980005 40	Приставка УРП к анализатору ртути РА-915М	Приставка УРП к анализатору ртути РА-915М -	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1												479 400,00	479 400,00	участник 2
52	ИБ980005 46	Бахилы в кассетах для бахиломата ТITAN 200 размер кассеты 15x11x56см 200штг		упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	8		2												
53	ИБ980005 48	Электронагреватель трубчатый ТЭН-78 мс333.00.000/04 для дистиллятора АДЭа-10 2,0 кВт	Электронагреватель трубчатый ТЭН-78 мс333.00.000/04 для дистиллятора АДЭа-10 2,0 кВт -	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	3							1					3 187,50	9 562,50	участник 2
54	ИГ000000 69	Колба мерная 2-25-2 ГОСТ 1770-74	Колба мерная 2-25 ПМ ХС (со ст. проб. 10/19) (Минимед 10001137)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	40		10										268,30	10 732,00	участник 2
55	ИГ000000 88	Мензурка 250мл ГОСТ 1770- 74	Мензурка 250 мл (10001503)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5												294,85	1 474,25	участник 2
56	ИГ000001 07	Цилиндр мерный 3-250-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр 3-250-2 с носиком (с п/з подставкой) (10004602)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5												159,30	796,50	участник 2
57	ИГ000001 09	Цилиндр мерный 3-50-2 ГОСТ 1770-74	Цилиндр 3-50-2 с носиком (с п/з подставкой) (10004605)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	35												80,60	2 821,00	участник 2
58	ИГ000001 55	Бюкс СВ-34/12 ГОСТ 25336- 82	Бюкс СВ-34/12 (d=40, h=65) ГОСТ 25336-82 (10003608)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	30												216,55	6 496,50	участник 2
59	ИГ000001 59	Воронка ВД-1-250 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-1-250-29/32 с пробкой (1543)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	4												477,95	1 911,80	участник 2
60	ИГ000001 60	Воронка ВД-3-1000 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-3-1000-29/32 с пробкой (1543)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												743,75	1 487,50	участник 2
61	ИГ000001 62	Воронка ВД-3-250 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-3-250-29/32 с пробкой (1543)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10												478,15	4 781,50	участник 2
62	ИГ000001 63	Воронка ВД-3-500 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-3-500-29/32 с пробкой (1543)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10		2										573,75	5 737,50	участник 2
63	ИГ000001 69	Воронка В-36-50 ХС ГОСТ 25336-82	Воронка В-36-50 ТС (1504)	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10												63,75	637,50	участник 2

64	ИГ000001 78	Воронка В-100-150 ХС ГОСТ 25336-82	Воронка В-100-150 ТС (1504)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	15												93,50	1 402,50	участник 2
65	ИГ000002 31	Стакан В-1-100 ТС ГОСТ 25336-82	Стакан В-1-100 ТС ГОСТ 25336-82	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10												39,00	390,00	участник 1
66	ИГ000002 55	Кювета К50 ГОСТ 20903-75	Кювета 50 мм кварцевая, евростандарт (Ultra Optic Cell Co, США)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	8						2						3 472,00	27 776,00	участник 3
67	ИГ000002 69	Пипетка 1-2-2-1 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 1-2-2-1, с расширением, градуированная, на частичный слив ГОСТ 29227- 91 (Химлаборприбор)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	30												432,00	12 960,00	участник 3
68	ИГ000002 79	Мензурка 500мл ГОСТ 1770- 74	Мензурка 500 мл (10001505)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	11												535,70	5 892,70	участник 2
69	ИГ000002 80	Пипетка градуированная 1-1- 2-2 ГОСТ 29227-91	Пипетка 1-1-2-2 (2 мл), частичный слив, 2 класс точности (10006805)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10												176,75	1 767,50	участник 2
70	ИГ000002 84	Пипетка 3-1-2-1 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 3-1-2-1 ГОСТ 29227-91 (Стеклоприбор)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	50												143,00	7 150,00	участник 3
71	ИГ000002 85	Пипетка 3-1-2-2 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 3-1-2- 2, (2 мл), прямая на полн.слив, 2 кл точности (Минимед) (10001709)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	20												176,75	3 535,00	участник 2
72	ИГ000002 86	Пипетка 3-2-2-10 ГОСТ 29227-91	Пипетка 3-2-2-10 (10 мл), с расширением на полный слив, 2 кл точности (Минимед 10001711)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	20												187,70	3 754,00	участник 2
73	ИГ000002 88	Пипетка 3-1-2-5 ГОСТ 29227- 91	Пипетка 3-1-2-5 ГОСТ 29227- 91 (Стеклоприбор)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	20												148,00	2 960,00	участник 3
74	ИГ000002 96	Пипетка 1-2-1-10 ГОСТ 29227-91		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10														
75	ИГ000003 37	Пипетка 1-1-2-10 ГОСТ 29228-91		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10														

76	ИГ000003 39	Пипетка 1-1-2-5 ГОСТ 29227-91	Пипетка 1-1-2-5 (5 мл), частичный слив, 2 класс точности (10006806)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10												181,30	1 813,00	участник 2
77	ИГ000003 56	Кружка №3 фарфор ГОСТ 9147-80	Кружка фарфоровая № 3 (1000 мл)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	1						1						1 897,60	1 897,60	участник 2
78	ИГ000003 62	Ложка №1 фарфор ГОСТ 9147-80	Ложка фарфоровая № 1 (120мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	20												138,00	2 760,00	участник 2
79	ИГ000003 63	Ложка №2 фарфор ГОСТ 9147-80	Ложка фарфоровая № 2 (150 мм)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	10												158,90	1 589,00	участник 2
80	ИГ000003 80	Склянка БПК-250-29/22-14/15	Склянка БПК-250-29/22-14/15 ХС (10003412)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	100		50										1 636,80	163 680,00	участник 2
81	ИГ000004 01	Воронка ПП 150x220мм	Воронка В-150 ПП (4.04.01.0040)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2												75,80	151,60	участник 2
82	ИГ000004 58	Воронка ВД-1-500 ГОСТ 25336-82	Воронка ВД-1-500-29/32 с пробкой (1545)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	6		3										510,65	3 063,90	участник 2
83	ИГ000004 80	Палочка стекло 4...6x280мм	Палочка стекло 4...6x280мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	20												117,00	2 340,00	участник 1
84	ИГ000005 00	Банка стекло светлое 100мл градуированная с винтовой крышкой ГОСТ 34037-2016	Склянка градуированная светлая 100 мл (с винтовой крышкой) (1407)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	3												76,50	229,50	участник 2
85	ИГ000005 33	Колба Эрленмейера Кн-1-1000-29/32 ГОСТ 25336-82	Колба КН-1-1000-29/32 ТС (со шлифом) (5009)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	2		2										424,60	849,20	участник 2
86	ИГ000005 49	Мензурка ПП 1000мл с ручкой	Мензурка 1000 мл с ручкой, ПП (4.04.01.0070)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5												63,75	318,75	участник 2
87	ИГ000006 24	Кювета кварц КУ-1 ОП 10x10	Кювета 10 мм кварцевая, евростандарт (Ultra Optic Cell Co, США)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	8		2										1 643,00	13 144,00	участник 3
88	ИГ000006 25	Воронка В-75-110 ХС ГОСТ 25336-82	Воронка В-75-110 ТС (1504)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	15												50,55	758,25	участник 2

89	ИГ000006 27	Пробирка полипропилен 50 мл	Пробирка коническая 50 мл (d 29x117мм), градуир, зав. крышка, нестерил. с юбкой, ПП, МиниМед (11005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	20		20										14,45	289,00	участник 2
90	ИГ000006 28	Пробка ПС14,5 силикон двухконусная без канала	Пробка силиконовая ПС-14,5 (11/17/13 мм, h=44мм) двухконусная, без канала, прозрачная (BR-036)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	15												54,95	824,25	участник 2
91	ИГ000006 29	Контейнер пластиковый 20x20x10см с крышкой		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	5														
92	ИГ000006 31	Контейнер пластиковый 30x20x25см с крышкой		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	4														
93	ИГ000006 32	Контейнер пластиковый 35x30x30см с крышкой		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	3														
94	ИГ000006 40	Кювета кварц КУ-1 ОП 20мм ТУ 4320-012-29508133- 2009		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, ул. Обувная, д. 136	7		2		2						3				
ИТОГО:																				1 700 496,10	

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.